REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 6800 9999, Fax: 042 228-316. Websile: www hidaa.gov.al. E-mail: info@hidas.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, :& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, (€ detyrimeve financiare & t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

LLAZAR

GIYKATA £ RRETH

12.02.1996

Né bazé & nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit ¢ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrime( financiare. q&¢
ekzistojné né emér dhe pér llegaring time.

Deklaroj se té dhiénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk Eshté e vEértetd,

“Periodik | peror”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

l KURSIME NGA PAGA 400 000 LEKE 400 000 (KATERQIND
INVENSTUAR NE LOKAL MUE) LEKE

B

* Objekti i dekiarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i hgjit nr,9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paiuaptshme dhe i€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshime, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vierg t&€ vecantg mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1# letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng
leké ose né valuté t& huaj,

Nése ky jormal éshté i pamjafiueshem, vazhdoni 1& plotésoni né foiokopje té tif.

(o]

“Peridik/Vieior”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

BRUTO: NJEMILION E

PAGA ST GJYQTAR TREQINDMIJE E
GIASHTEQIND E NENTIL

BRUTO: 1 300 609 LEKE | NETO: NJEMILION E
NETO: 1025 998 LEKE 1 NJEZET £ PESE MIJE ©

VERTETIM |
NENSHKRUAR

NGA l =
FINANCIERIA £ . =
GIYKATES (NJE
FLETE) |

NENTEQIN E
NENTEDHJETE E TETE

S £
VERTETIM NGA |
DEGA E FINANCES |
SL: |
UNIVERSITETIT
(NJE FLETE)

PESEDHIET E TETE MIJE E

UNIVERSITETIN PUBLIK F.S NOLI-KORCE
DYQIND

38 200 LEKE

TE ARDHURA NGA MESIMDHENIA NE }

Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni 1 plotésoni né fotokopje 1é Lij.

“PerwdikiVietor” 4



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarumit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

123 205,08 LEKE 394 447,49 PESEQIND PRINTIM I

krep! NE [ N | ~oconoENEzeT | PR OIGELE GJEI; SJES
1 000 000 LEKE E TRE MUE E ROND b
KATERQIND E LLOGARISE

DATA E MARRIJES 19.12.2008 DYQIND E PESE DYZET E SHTATE (KATER

7 PIKEDYZETE
PIKE ZERO TETE - FLETE)

Nése kv format ésheé | pamjafiuveshém, vazhdoni
te plotésoni né fotokopje té 1.

(hin B ¢

“Periodik/Fietor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Fel: 0800 3999, Fax: 042 228-516. Wehsito: www hidaa.gov.al, E-mails infoizhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret € familjes (bashkéshorti/ja, t&mijét madhor€) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg (& nenit 22 t& Ligjit ne.9049, datg 10.04.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare té t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN £ DEKLARATES SE INTERESAVE

Né¢ bazé t& nenit 9/1, & ligyit nr.9049, dai& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. (&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&8 Deklarimit dhe Kontrollit t&8 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, q€ € verifikojn& né & gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e L
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas € regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim [_]

“Perodifd jeror” {



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

A R

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i light nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluvajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
h) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vieré t& vecantg mbi 500 000 leke,
¢y vierén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d} vierén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, n& depozité, né€ bono thesari dhe ng huadhénie, né
feké ose  né valuté & hua),

Nese ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni @ plotésoni né fotokopje 1€ tij.

PeriodikVefor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar & ardhura, st dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrije
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit &
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i meparshém deri n¢
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, st dhe detyrimet e lirdura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare (€ pasqyrohen ng fagen nr.1 |, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése kvformat eshie i paquﬁueéhem iz é fb!olébpje )

“Feriodik/Vieior”





